PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА третьего СОЗЫВА

двадцать восьмая  сессия
РЕШЕНИЕ

	от  10.10.2016
	№   1

	село Глафировка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

от 24 декабря 2015 года № 4 «О бюджете Глафировского сельского

поселения Щербиновского района на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 24 декабря 2015 года № 4 «О бюджете Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год» следующие изменения:

в приложение № 1 после строки:

	«992
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований»

добавить строки следующего содержания:

	«992
	2 02 04052 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений;

	992
	2 02 04053 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений».

2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее решение на официальном сайте Глафировского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

                                  Т.Н. Недорез